
Smlouva o dílo Číslo Zhotovitele: 16_OB20_002
Číslo Objednatele'

I. Smluvní strany

Společnost,
dále jen ,,Zhotovitel":
IČO:

Sídlem:

zapsaná:

zastoupená jednatelem:

Bankovní spojení:

a
Společnost,
dále jen ,,Objednatel":
IČO:

Sídlem:

zapsaná:

zastoupená ředitelem:

Bankovní spojeni:

MERCI, s.r.o.

46966447 DIČ: CZ46966447
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27. 7. 1992

RNDr. Liborem Reichstädterem CSC.
ČSOB, a.s.,

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
62073516 DIČ: CZ 62073516

Hybešova 53, 680 01 Boskovice

Zřizovací listina příspěvkové organizace JM kraje č. j. 20/94 ze dne 30. 4. 2015

Ing. Mgr. Pavlem Vlachem

Komerční banka, pobočka Boskovice č. ú.

uzavÍrajÍ tuto smlouvu dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy (dále také jen ,,dílo") je ,,Vypracování technické specifikace dodávky včetně výkazu výměr
dle potřeb zadavatele s vazbou na projektovou dokumentaci na akci: ,,Vybudování nových odborných učeben pro
veterinární, zdravotnické a gastronomické obory, včetně jejich vybaveni - příprava" (alternativně:
Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce") vyšpecifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.
Objednatel podepsáním této smlouvy souhlasí s rozsahem a specifikaci nabídky. jakékoliv změny budou prováděny
pouze písemným a vzestupně číslovaným dodatkem k této smlouvě.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo. Objednatel se touto
smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, dále se zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
cenu.

III. Čas a místo provádění díla

1. Zhotovitel předá předmět plněni (dílo) bez vad a nedodělků podle smlouvy do 10. 5. 2016.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách
v platném znění na ceně za plnění ve výši 247.630,00 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc šest set třicet korun
českých) bez dph, K ceně bude připočítána DPH platná v době zdanitelného plněni. Cena je stanovena na základě
dohody o celkové ceně dodávky včetně všech souvisejícich nákladů.

Číslo dokumentu: lSO-75-S03-10 Strana 1z 3
Poslední revize: 20.1.2015 Schválil: PMlS P. Spáčil ©MERCI, s.r.o. 2015
Cesta: c:\users\priby|ova\desktop\aktljá|nÍ projekty 2016-2017\iz na přípravu, stav., up\vř na přípravu nábytku, up\2. zř\sod merci .doc



Smlouva o dílo Číslo Zhotovitele: 16_OB20_002
Číslo Objednatele'

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel se s Objednatelem dohodli, že Zhotovitel nebude požadovat zálohu na předmět dodávky.

2. Objednatel se zavazuje uhradit 100 % ceny díla na základě faktury, sp|ňujÍcÍ náležitosti daňového dokladu, vystavené
po předáni díla bez závad bránicích bezpečnému užíváni díla (drobné nedodělky), se splatnosti do 30-ti dni po
doručeni faktury Objednateli. Faktura obsahuje číslo smlouvy a identifikační údaje Objednatele,

3. V případě, že faktura nebude splňovat výše uvedené náležitosti je Objednatel oprávněn k jejímu vráceni bez
proplaceni s tím, že nová lhůta splatnosti počíná běžet až po doručeni opravené faktury Objednateli.

VI. Předáni díla

1. Předání a převzetí díla bude provedeno protokolárně podpisem předávacího protokolu zástupci obou výše
uvedených smluvních stran ve smyslu ustanoveni § 2605 a § 2628 občanského zákoníku,

2. Splněním předmětu smlouvy se rozumí jeho předáni a převzetí Objednatelem v dohodnutém termínu a kvalitě a dle
podmínek Smlouvy.

3. Dílo bude předáno 3 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě.

VII. Povinnosti objednatele

1. Zakázka je vypracována na základě technických podkladů a informaci Objednatele, Objednatel je plně odpovědný za
případné nesrovnalosti vycházejÍcÍ z předložených podkladů.

2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli vstup na místo realizace a poskytnout potřebné technické informace,
podklady a součinnost nutné pro realizaci díla Zhotovitele nejpozději do 10 dnů před termínem odevzdáni díla.

/|||. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit pověřenému zástupci Objednatele provést kontrolu kvality a postupu prováděných
prací.

2. Zhotovitel se zavazuje plněni díla provést ve sjednané kvalitě ke spokojenosti Objednatele.

lX. Smluvní pokuta

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín předáni předmětu smlouvy, tak jak je uvedeno v ČI. Ill. odst.1. této smlouvy,
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané kupní ceny za každý započatý den
prodlení.

2. V případě, že Objednatel nedodrží lhůtu splatnosti dle ČI. V., odst 2. této smlouvy, je povinen uhradit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, tedy neuhrazené a oprávněně fakturované kupní ceny, nebo její části,
za každý den nás|edujÍcÍ po uplynuti data splatnosti daňového dokladu.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit při jejím podstatném porušeni z těchto důvodů:

Číslo dokumentu: lSO-75-S03-10 Strana 2 z 3
PoslednI revize: 20.1.2015 Schválil: PMlS P. Spáčil ©MERCI, s.r.o. 2015
Cesta: c:\users\pribylova\desktop\aktuálni projekty 2016-2017\iz na přípravu, stav., up\vř na přípravu nábytku, up\2. zř\sod merci .doc



Smlouva o dílo Číslo Zhotovitele: 16_OB20_002
Číslo Objednatele'

a) Zaviněné prodlení Zhotovitele s předáním předmětu plněním přesahujícího 30 dni, které nebylo odstraněno
ani přes písemnou výzvu Objednatele,

b) neumožněni kontroly při prováděni plněni a postupu prací na něm v rozsahu této smlouvy ani přes písemnou
výzvu Objednatele,

C) neposkytne-li Objednatel Zhotoviteli potřebnou součinnost a potřebné informace v rozsahu této smlouvy.

2. Po odstoupení od smlouvy je Zhotovitel povinen předat a Objednatel převzít a zaplatit veškeré do doby odstoupení
vytvořené dÍ|čÍ výsledky předmětu smlouvy zástupci Objednatele.

3. Před odstoupením je odstupujÍcÍ strana povinna písemně upozornit druhou stranu, že dochází k neplněni jejích
povinnosti a dle svého uváženi stanovit termín k nápravě.

4. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody.

XI. Ostatní ujednáni

1. Objednatel a Zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřÍstupní třetí osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace k jiným účelům než k plněni podmínek
této smlouvy.

2. Strany dále výslovně sjednávají, že zřízeni smluvní pokuty, převody pohledávek a promíjeni závazků vzniklých na
základě této smlouvy je možné pouze v písemné formě.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vzniklé dle této smlouvy o dílo a v této smlouvě neuvedené či neupravené se řídí občanským
zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.) a právními předpisy s ním souvisejÍcÍmi.

2. Smlouva je vyhotovena 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. jakýkoliv dodatek k této smlouvě o dílo
musí mít písemnou formu a musí být podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zhotovitel a Objednatel shodně
prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost
smlouvy potvrzuji svými podpisy oprávněni zástupci smluvních stran.

(Ill. Seznam příloh

Příloha č. l: Specifikace předmětu smlouvy a cenové ujednání - cenová nabídka 1601NB00005/1

V Brně dne 6. 5.2016

Zhotovite

V Boskovicích dn
yá škofa ekcmĹY"??.',:',.,,
cká a St/Mn/ škefa. a .
S"PŠvkoyá

Objednatel CG

RNDr. Libor Reichstädter CSc. Ing. Mgr. Pavel Valch ..

Číslo dokumentu: lSO-75-SO3-10 Strana 3 z 3
Posledni revize: 20.1.2015 Schválil: PMIS P. Spáčil ©MERCI, s.r.o. 2015
C

Správce rozpočtu



©MERCI
laboratoř jak má být

Cenová nabídka:

Strana: 1/2

1601NB00005/1

Číslo zakázky: 16ZA0100002

merci, s.r.o. Číslo poptávky odběratele: VR 2016/19
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

wvvwmerci,cz DIČ cz46966447 Vytvořeno dne: 6. 5. 2016
zapsaná v obchodním rejstřku u K'rajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.19C2

Fakturační adresa: Dodací adresä:

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovke, příspěvková organizace Boskovice, příspěvková organizace

Hybešova 53 Hybešova 53
680 01 Boskovice 680 01 Boskovice

lČ: 62073516 lČ: 62073516
DlČ:CZ62073516 DlČ:CZ62073516

Vaši nabídku zpracovává:
odpovědný obchodník:

Kontakt : , tel.: +
Kontakt : , tel.: +

.Vybudování nových odborných učeben pro veterinární, zdravotnické a gastronomické obory, včetně jejich vybaveni - příprava"
(alternativně: ,Modernizace výuky jako reakce na potřebY trhu práce")

pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název pofožky Typ Rozměr
č.ř.

1

Množství MJ Sazba Základni
DPH cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

1,000 ks 21 52 530,00 52 530,00 52 530,00

7- a)

1,000 ks 21 175 100,00 175 100,00 175 100,00
2

7- b)

1,000 ks 21 8 000,00 8 000,00 8 000,00
3

7 - C)

1,000 ks 21 12 000,00 12 000,00 12 000,00
4

7- d)

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 247 630,00 KČ Cena celkem s DPH: 299 632,30 Kč

celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

247 630,00 Kč
52 002,30 Kč

299 632,30 Kč

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kdlárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail:

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail:

MERCI Praha
Benešovská 88
285 06 SÁZAVA
tel.: 327 320 130
e-mail:

MERCI Ústí n./L.

Drážďanská 520/46
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail:

čsn En isoms
¢8n En iso ¶4äo?
ČSN QN&A3 ¶8001



Nercilaboratoř jak má být

Strana: 2/2

Cenová nabídka: 1601NB00005/1

Číslo zakázky: 16ZA0100002

A) Vymezeni rozsahu prací spojených s vypracováním technické specifikace dodávky s vazbou na projektovou dokumentaci. včetně výkazu výměr :
Projekt se sestává ze tří oddílů :
l) zdravověda
Počet oddělných prostor (mÍstnostÍ) : 2
Celková podlahová plocha : 129 m2
celkový počet standardů vybavení pro oddíl : 133
2) veteřinární prevence
Počet oddělných prostor (místností) : 5
Celková podlahová plocha : 153 m2
celkový počet standardů vybavení pro oddíl : 70
3) robotika
Počet oddělných prostor (mistnostľ) : 1
Celková podlahová plocha : 63 m2
celkový počet standardů vybavení pro oddíl : 3
Specifikace rozsahu pro jednotlivé oddity je orientační a při zpracování díla se mohou celkové údaje projektu od součtu přepokládaných uvedených hodnot lišit ±
30%.
B) Předmětem plnění zhotovitele je :
l) Vypracování položkového výkazu výměr vybaveni pro jednotlivé oddíly projektu, případně s dělením dle jednotlivých místnosti. Specifikace jednotlivých
položek vybaveni ve výkazu výměr musí být v jasném souladu s prvky souboru popisu standardů, viz bod 8)2)-
2) Vypracováni souboru popisu standardů, jednotlivě pro všechny prvky vybaveni požadované v rámci projektu. Popis standardů musí vyplývat z
odborných požadavků zástupců zadavatele a bude podléhat jeho konečnému schváleni před předáním hotového díla.
3) V případě, že prvek vybaveni - standard, uvedený v souboru B)2), má vazbu na stavební připravenost, zhotovitel upozorní na tyto skutečnosti formou
písemných doporučeni zadavatele, případně odpovědnou osobu za provedení stavebního projektu nebo přípravných stavebních prací.
4) V případě, že prvek vybavení - standard, uvedený v souboru B)2), má vazbu na stavební připravenost v oblasti profesi ( elektro, zdravo atp. )
zhotovitel upozorní na tyto skutečnosti formou písemných doporučení zadavatele, případně odpovědnou osobu za provedení projektu instalaci nebo přípravných
instalačních prací. Součástí doporučeni bude i uvedeni potřebných parametrů, případně zakresleni nápojných mist pro jednotlivé mIstnosti a standardy.
Zhotoveni díla v rozsahu dle tohoto odstavce a v uvedených termínech je požadováno 3x v tištěné a lx v elektronické formě. V případě bodů 3) a 4) se
předpokládá průběžné plnění dle postupu projekčních prací.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky.
Splatnost faktur do 30-ti dnů od obdržení faktury.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. w\Nw,merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail:

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail:

MERCI Praha
Benéšôvská 88
285 06 SÁZAVA
tel.: 327 320 130
e-mail:

MERCI Ústi njL.
Drážďanská 520/46
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: ===

"===


